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Passe Final U19 – U21 
 
 

DÉLÉGATION NOM PRÉNOM NÉ LE 
(JJ/MM/AA) 

PASSE 
FINALE 

TOTAL 
SÉRIE 

FINALE 

CP 
SÉRIE 

FINALE 
1 VD Déruaz Marc 23.09.98 95 37 97 

2 FR Romang Fabio 12.02.99 93 37 97 

3 VD Simik Martin 07.12.99 89 35 98 

4 FR Bertschy Lionel 20.03.97 88 35 91 

5 JU Riat Aude 19.02.99 87 39 99 

6 VS Giottonini Martina 22.02.97 87 37 97 

7 FR Bucheli Fabrice 15.01.98 82 32 92 

8 JU Cuenat Christophe 05.07.97 81 35 97 

9 VS Tscherry Dominic 29.10.00 80 33 89 

10 VD Rolaz Damien 02.11.00 68 26 85 

 

Passe principal U19 – U21 
  DÉLÉGATION NOM PRÉNOM NÉ LE 

(JJ/MM/AA) 
PASSE 

PRINCIPALE 
TOTAL 
SÉRIE 

CP 
SÉRIE 

1 VD Simik Martin 07.12.99 141 49 99 

2 VD Rolaz Damien 02.11.00 141 47 95 

3 VS Tscherry Dominic 29.10.00 140 48 97 

4 VS Giottonini Martina 22.02.97 140 47 100 

5 JU Riat Aude 19.02.99 140 46 96 

6 FR Romang Fabio 12.02.99 138 49 99 

7 VD Déruaz Marc 23.09.98 137 44 88 

8 FR Bertschy Lionel 20.03.97 136 46 99 

9 FR Bucheli Fabrice 15.01.98 136 46 94 

10 JU Cuenat Christophe 05.07.97 136 43 90 

11 FR Sudan Marc 03.05.00 135 47 95 

12 VS Cretton Romain 02.01.97 135 47 94 

13 JB Gigandet Valentin 12.12.98 135 45 98 

14 JU Gerber Ségolène 22.04.97 135 45 96 

15 VD Munier Irène 07.09.97 135 45 92 

16 FR Bertschy Nathan 01.01.99 135 43 88 

17 VD Wehrlen Sébastien 30.04.97 134 46 95 

18 GE Cametti Mathieu 14.10.98 134 42 97 

19 VS Gurnari Michel 16.04.98 133 46 95 
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 Délégation Nom Prénom Né le 
(JJ/MM/AA) 

Passe 
Principale 

Total 
série 

CP 
série 

20 VS Follonier Guillaume 28.05.98 133 46 91 

21 JB Gobet Quentin 10.10.98 133 41 88 

22 GE Jossi Sarah 04.02.97 132 45 95 

23 NE Ernst Félicia 30.01.97 132 42 96 

24 FR Maradan Lucien 08.08.98 131 44 96 

25 JU Citherlet Pierre 03.11.99 131 44 90 

26 NE Reyes Rafael 01.05.00 131 41 89 

27 GE Kunz Stephen 27.06.99 131 41 88 

28 JB Cudré-
Mauroux 

Colin 01.12.99 130 44 98 

29 JU Wolff  Lucas 09.11.00 130 44 85 

30 FR Herren  Sascha 23.12.00 130 42 91 

31 JB Harnisch Kenny 15.10.97 130 40 92 

32 JB Dumont Maxime 25.01.97 129 46 99 

33 FR Boschung Noé 19.08.00 129 40 99 

34 FR Baula Samuel 31.07.97 129 40 88 

35 NE Bibler Sonja 11.07.00 128 47 99 

36 JU Charmillot Orian 01.08.99 128 42 88 

37 FR Catricalà Lindsay 11.06.98 128 38 89 

38 JU Scherrer Julien 01.06.99 127 44 93 

39 JB Marchand Mathieu 13.01.99 127 43 89 

40 VD Savary Steven 02.08.00 127 42 86 

41 NE Raymondaz Yolane 20.06.98 127 37 91 

42 NE Cuche Maxime 15.06.97 126 45 93 

43 NE Spahr Gregory 11.10.99 126 43 92 

44 NE Wälti Mikael 07.06.00 125 44 94 

45 JB Von Bergen Evan 22.06.99 125 39 98 

46 JB Nobel Steve 10.07.98 125 39 87 

47 VD Dupasquier Gary 16.06.00 124 43 92 

48 JU Queloz Gilles 01.10.99 124 43 92 

49 JB Sommer Alan 15.03.00 124 39 90 

50 JU Queloz Quentin 01.10.99 123 42 95 

51 GE Diday Benoit 21.01.98 123 39 94 

52 VD Kaltenrieder Larissa 27.03.97 123 34 89 

53 VD Duruz Morgane 21.05.98 122 42 90 

54 FR Stähli Manuel 14.04.97 122 39 94 

55 VS Lochmatter Alberto 12.08.99 122 38 98 

56 VD Henry Valentin 12.05.00 121 43 90 

57 NE Bourgnon Thomas 31.08.98 121 37 88 

58 VS Burgener Sven 18.09.99 121 34 75 
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 Délégation Nom Prénom Né le 
(JJ/MM/AA) 

Passe 
Principale 

Total 
série 

CP 
série 

59 JU Lovis Camille 03.11.98 119 38 93 

60 NE Zaugg Kilian 18.09.99 119 37 94 

61 VD Beutler Mathieu 27.05.97 119 36 79 

62 JU Busseli Tomas 17.08.00 119 35 86 

63 NE Häusermann Marc 17.04.97 118 41 89 

64 VS Heynen Manuel 06.09.99 117 41 91 

65 NE Graf Bruno 02.09.00 117 40 94 

66 GE Cergneux Mélanie 07.08.00 117 37 90 

67 FR Grandgirard Laetitia 31.05.97 116 41 89 

68 JU Schaffter Josué 18.07.99 114 41 92 

69 JB Ferreira Anthony 24.11.97 114 36 84 

70 JB Cano Tom 29.03.97 114 29 65 

71 VS Breuer Tizian 25.04.99 113 36 81 

72 VD Vuissoz Jérôme 16.11.98 113 34 72 

73 VS Dura Gaëlle 25.12.00 112 40 87 

74 GE Hauri Mélody 30.05.98 112 31 70 

75 NE Graf Ariane 04.11.97 111 38 81 

76 GE Dorsaz Thobias 07.04.99 110 41 88 

77 VS Escher Luzia 17.06.97 110 35 76 

78 GE Zufferey Julia 07.01.99 107 41 97 

79 GE Beraud Bastien 15.01.99 104 22 99 

80 VS Mayoraz Tiffany 06.12.99 99 33 78 

81 GE Armeli Nicolas 05.10.97 97 35 73 

82 GE Baumgartner Andy 27.11.99 86 30 92 

83 JB Kaplan  Koray 12.09.97 84 29 72 
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Passe Final U15 – U17 

 
 

DÉLÉGATION NOM PRÉNOM NÉ LE 
(JJ/MM/AA) 

PASSE 
FINALE 

TOTAL 
SÉRIE 

FINALE 

CP 
SÉRIE 

FINALE 

1 FR Maag Simon 30.01.01 95 37 92 

2 FR Krainer Nicola 29.04.02 91 38 95 

3 FR Boschung Lilou 11.09.03 84 35 87 

4 JB Montanaro Dimitri 04.02.04 79 29 100 

5 JU Montavon Nathan 30.10.01 77 27 73 

 

Passe principal U15 – U17 
 

  DÉLÉGATION NOM PRÉNOM NÉ LE 
(JJ/MM/AA) 

PASSE 
PRINCIPALE 

TOTAL 
SÉRIE 

CP 
SÉRIE 

1 FR Krainer Nicola 29.04.02 138 47 93 

2 JB Montanaro Dimitri 04.02.04 138 44 93 

3 JU Montavon Nathan 30.10.01 137 47 97 

4 FR Boschung Lilou 11.09.03 133 46 95 

5 FR Maag Simon 30.01.01 133 41 90 

6 VS Roland Baptiste 02.01.01 132 42 91 

7 VS Summermatter Leon 30.03.03 131 47 97 

8 GE Goundiaeva Ksenia 13.01.02 131 43 92 

9 VD Marrel Léo 02.05.02 131 42 96 

10 VS Summermatter Leticia 11.08.01 130 44 94 

11 VD Milliet Nicolas 10.06.02 130 43 97 

12 FR Baechler Noé 05.07.01 130 40 91 

13 FR Aeby Geraldine 22.09.01 128 42 86 

14 JU Garcia Miguel 09.05.01 127 44 98 

15 JB Bögli Mickaël 30.04.02 127 42 99 

16 VD Lévêque Snorri 03.10.04 127 41 90 

17 NE Marty Sacha 03.07.01 127 40 92 

18 VS Gaspoz Timothée 20.03.02 127 40 80 
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 Délégation Nom Prénom Né le 
(JJ/MM/AA) 

Passe 
Principale 

Total 
série 

CP 
série 

19 JU Chételat Julien 03.07.01 126 41 84 

20 VS Boldireff Sven 01.05.01 126 39 85 

21 JU Maître Mathias 04.01.01 126 38 78 

22 FR Baeriswyl Yanik 09.03.03 124 43 97 

23 JU Vallat Quentin 05.03.01 123 39 95 

24 NE Ioset Matthieu 13.05.01 123 39 87 

25 JB Cudré-Mauroux Thibaut 08.04.04 123 37 78 

26 JU Fringeli Célien 13.02.01 122 41 92 

27 NE Oguey Stéphane 06.12.01 121 43 97 

28 VS Taccoz Alex 20.03.01 121 39 84 

29 VD Bron Maxime 06.10.01 120 42 92 

30 JB Godat Sébastien 20.05.01 119 43 90 

31 VD Miehlbradt Garis 26.06.02 119 42 89 

32 VD Spahn Alexandre 17.01.02 119 41 91 

33 NE Tortella Alexandra 22.11.01 117 32 75 

34 JB Girod Silas 29.07.03 116 43 88 

35 GE Blanc Guillaume 19.05.02 116 42 98 

36 NE Colleu Elisabeth 19.07.01 113 34 73 

37 GE Hohn Alexia 16.12.02 110 39 84 

38 NE Maquet Alexandre 28.08.01 109 40 90 

39 JB Wahli Théo 17.02.02 106 40 97 

40 GE Junker Mélanie 26.06.01 101 35 86 

41 GE Gentile Mattéo 16.07.01 100 35 84 

42 GE Kardaras Théodore 14.05.03 84 23 53 

 

 

 

 


